中国农业资源与区划学会

[2014] 农（资区学）字第 05号

关于召开中国农业资源与区划学会

第六届会员代表大会暨 2014年学术年会的通知

（第 2轮）

各省（市、区）、计划单列市和新疆生产建设兵团农业资源区划办公室、

农业资源区划学会、农业资源区划研究所，有关科研、教学单位，各位

理事：

中国农业资源与区划学会第六届会员代表大会暨 2014 年学术年会定于 11

月 9 日在福建省福州市召开，会议通知已于 6 月印发。第六届会员代表大会将

选举产生新一届学会领导机构。学术年会的主题是粮食安全与可持续发展。现

将有关具体事项通知如下：

一、参会人员

由各省（市、区）、计划单列市和新疆生产建设兵团农业资源区划办公

室、农业资源区划学会、农业资源区划研究所，有关科研、教学单位自行安

排。各推荐单位推荐的理事候选人如无特殊原因请务必参会，参加投票选

举；也请年会学术论文投稿人参加会议。

二、会议时间

会议时间：2014年 11月 9～ 12 日（9日全天报到）。

三、会议地点

福州阿波罗大酒店

酒店地址：福州市台江区五一中路 132 号

酒店总机电话：0591—83055555

四、会议费用

会议食宿自理，会务费 950元/人。本会没有 POS机，不支持刷卡支付。

报到当日请以现金方式或会议之前通到银行转账方式支付，通过银行转账支

付的请报到当日将银行转账凭证的复印件交予会务组。发票会后补寄。

户    名：中国农业资源与区划学会

开户银行：农行北京北下关支行

账    号：050601040009932

五、会议要求

为准确掌握参会代表情况，做好会务和服务工作，请参会代表认真填写

参会回执，并于 10 月 24 日前将回执传真至（010）82108697 或发邮件至

quhuaxuehui@126.com。本次会议食宿严格按会议回执安排，请大家协助学会

工作。本次会议由北京天下同根管理咨询有限责任公司协办。

本次会议不安排接站，请参会代表自行前往酒店。

阿波罗大酒店具体路线：

机场：福州市区专线。福州机场至阿波罗大酒店直达，机场大巴停于酒店旁边，每

隔 10-25 分钟一班，25 元/人，车程大约 1 小时；火车站：乘出租车约 20 元或乘 K1 路公

交车至汽车站（工贸中心站，途经 10 站）下车，步行 200 米即到。

六、报名联系方法

联系人：陈京香

地  址：北京海淀区中关村南大街 12 号  邮编：100081

电  话：（010）82109647   13691215253

附件：中国农业资源与区划学会第六届会员代表大会暨 2014 年学术年会报名

回执表

      2014 年 9月 30日

抄报：农业部发展计划司  全国农业资源区划办公室

 抄送：中国农业科学院农业资源与农业区划研究所